
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Регіональної програми розвитку земельних відносин  

та охорони земель на 2016-2018 роки  

 

 

 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Земельного кодексу України, Закону 

України «Про охорону земель» обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Регіональну програму розвитку земельних відносин та 

охорони земель на 2016-2018 роки (далі – Програма), що додається. 

2. Визначити, що джерелами фінансування Програми є кошти, які  

надходять у порядку відшкодування втрат сільськогосподарського та 

лісогосподарського виробництва на спеціальні рахунки обласної, районних, 

міських, селищних, сільських рад і кошти загального фонду обласного, 

районних бюджетів та бюджетів міст районного значення, селищ, сіл. 

3. Рекомендувати місцевим державним адміністраціям та органам 

місцевого самоврядування: 

3.1. Вжити заходів щодо забезпечення виконання даної Програми. 

3.2. Передбачити фінансування заходів, визначених Програмою, з 

обласного, районних, міських, селищних і сільських бюджетів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань земельних відносин та адміністративно-

територіального устрою. 

 
 

 

Голова обласної ради                                                                        А.І. Урбанський 

 

 

21 грудня 2015 року 

№ 39-VIІ 
 

 

 

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/d1-39-7.zip

